[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2017

№ 209
О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района:

- от 18.11.2008 № 406 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 27.04.2010 № 604 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 27.06.2011 № 31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 27.04.2010) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 22.11.2011 № 94 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 23.10.2012 № 201 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 22.11.2011) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 25.12.2013 № 333 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 23.10.2012) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 27.03.2014 № 354 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 25.12.2013) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 22.04.2014 № 362 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 27.03.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»;

- от 27.01.2017 № 167 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 406 (ред. от 22.04.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин